Candidaque intorti sustollant vela rudentes.

Neque adeo valide pugnabit supra Columbus pro emendatione sua.

Discordia inter. Lege, *Discordia inde inter*, etc.

TOLLIUS. Item ambo interpretes ut quidem verterunt.

— *Les deux empereurs en vinrent presque à une rup- ture*. MAUCROIX. — *Bythia means the two Emperours were nous in il terms*. Tralatio anglica.

Sed conditionibus certis pax, etc. Cum... Maximinus in epistola scripta ad Sabinum post mortem Ga-

lerii Maximiani doceat, se *anno præterito* Nicodemiam

fuisse, ut videre est apud Eusebium, liquet *Maximi-*

num mortuo Galerio Asiam ac Bithyniam occupasse,

quas Galerius una cum Illyria et Thracia sibi retinue-

rat. Et quidem Bithyniam cessisse in jus et ditionem

Maximini colligit Baluzius in notis ad citatum Lac-

tantii locum, ex martyrio sancti Luciani Antiocheni,

quod enarrat Eusebius, libro ix, capite 6. PAGIUS.

In ipso freto. Hoc est, in ipso freto Bosphori. *Mau-*

croixii versio. — Id est, in ipso mari. *Tralatio anglica*.

— Simplicius forte sit subaudire ex præcedentibus

Chalcedonio.

Redit ille. Scilicet Maximinus. PAGIUS. — Consen-

tiant interpretes, apud quos pronominiis loco ipsum-

met *Maximini* nomen reperias. Notandum tantum,

cum noster non præterito tempore *redit*, sed præ-

sentis *redit* utatur, nequaquam nunc de consummato

Maximini in Orientem reditu sermonem esse, sed

simpliciter de suscepto et inchoato: quod mox con-

firmabitur.

Securus. Hoc est, sese jam securum esse confidens:

tecokning that he was now secure. Versio anglica.

Et fit qualis in Syria et in Ægypto fuit. Id est, et

in provinciis, quas recenter imperio suo adjecerat,

talis factus est, dum per illas in Orientem revertela-

tur, qualis ante fuerat in Syria et in Ægypto. Nec dis-

simili sensu Maucroixius: *Et sa conduite fut pareille*

à celle qu'il avait tenue en Syrie et en Egypte. Dissi-

mili vero tralatio anglica, *and so he governed Syria*

and Egypti just as he had done formerly. Ad verbum,

atque eodem prorsus pacto Syriam et Ægyptum mo-

derari preperxit, quo prius inceperat.

In primis indulgentiam Christianis communi tutelo

datam, etc. Idem, inquit Baluzius, quod *communi*

consensu. Vocem alibi sibi non occurrissetat.

Quidni itaque pro corrupta habeatur, et in ipsius vic-

em facili mutatione succedat *tutela*? siquidem *com-*

munis tutela aliud temere hic loci non significaverit,

quam edicti nuper editi munimentum quoddam, quo

freti securiores dehinc Christiano cultui vacare pos-